お客様各位

平素より三井ガーデンホテル汐留イタリア街を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。
下記の日程におきまして、ホテル併設駐車場の保守点検工事を実
施いたします。
点検工事期間中は駐車場がご利用いただけませんので、ホテル近点検工事期間中は駐車場がご利用いただけませんので、ホテル近
隣駐車場をご案内させていただきます。
尚、駐車料金は各駐車場により異なりますので、予めご了承いた
だきますようお願い申し上げます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しくお
願い申し上げます。

記
日程　2017年6月18日(日)  午後21時00分～翌午前7時00分まで日程　2017年6月18日(日)  午後21時00分～翌午前7時00分まで
　　　2017年6月19日(月)  午後21時00分～翌午前7時00分まで
　　　2017年6月20日(火)  午後21時00分～翌午前7時00分まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

駐車場 保守点検工事のお知らせ